合同编号：LZXLYL(物)—[2025]***

XXX车辆采购合同

甲方：泸州兴绿园林绿化有限责任公司

乙方：（供货单位）

2025年**月**日
泸州兴绿园林绿化有限责任公司
[bookmark: _GoBack]一、合同目的
甲方因              需要，拟向乙方购买车辆一批（详见附件一），根据《中华人民共和国民法典》等相关规定，双方本着平等互利、协商一致的原则，签订本合同。
一、合同标的物的名称、数量、型号、含税单价
详见“附件一：XXX车采购价格确认表”
二、标的物（产品）质量要求
（一）产品应当检验合格，不存在危及人身、财产安全的不合理的危险，有保障人体健康和人身、财产安全的国家标准、行业标准的，应当符合该标准（没有国家标准、行业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准确定）；
（二）具备产品应当具备的使用性能，符合在产品或者其包装上注明采用的产品标准，符合以产品说明、实物样品等方式表明的质量状况；
（三）有产品质量检验合格证明，有中文标明的产品名称、生产厂厂名和厂址；根据产品的特点和使用要求，需要标明产品规格、等级、所含主要成份的名称和含量的，用中文相应予以标明；需要事先甲方知晓的，应当在外包装上标明并口头说明，或者预先向甲方提供有关资料；
（四）限期使用的产品，应当在显著位置清晰地标明生产日期和安全使用期或者失效日期；
（五）使用不当，容易造成产品本身损坏或者可能危及人身、财产安全的产品，应当有警示标志或者中文警示说明；
（六）产品，不得掺杂、掺假，不得以假充真、以次充好，不得以不合格产品冒充合格产品；
（七）产品发动机品牌、排放标准、外观颜色、车辆重要部件要求、常规功能配置等详见“附件一”；
（八）工程抢险车发动机及变速箱终生质保，其余配件按照三年或者10万公里质保。面包车整车质保3年6万km，动力电池8年16万km，驱动电机、电机控制器8年12万km。
（九）乙方交付的货物不符合上述要求的，甲方有权拒收或者解除合同，合同标的视为未交付，相应的法律后果由乙方承担。
三、合同金额及付款方式
（一）本合同金额       元，大写：            （注：不包含车辆相关的购置附加税、保险费用）。该金额包含车辆运输至甲方指定位置、合同执行期间的市场价格变化风险和国家政策调整风险、税金、管理费、利润、以及因设计变更等因素产生供货品种或数量上的变化须无条件服从等所有的工作内容及费用。且须满足采购人、收货人验货收货要求。
（二）合同签订完成后7个工作日内甲方向乙方支付合同总金额的10%（即人民币      元，大写：      元整）作为车辆定金，乙方完成供货并经甲方现场使用验收合格后，于十个工作日内一次性支付乙方剩余供货款。
（三）甲方向乙方支付定金前，乙方应提供相应金额加盖财务专用章收据，乙方供货完成经甲方验收合格开具货款总金额100%的增值税专用发票。如最终乙方无法提供相应发票，乙方自愿扣除货款总额15%作为未出具发票的违约金，乙方不得以违约金过高为由请求法院或仲裁机构减少违约金，甲方向乙方支付全部货款当日交车。
四、交车和验收
（一）甲方持本协议到约定的地点提货并验收。
（二）车辆验收应于交货当日在本协议约定的交货地点进行。若甲方对所购车辆的外观、品种、颜色、规格、质量有异议应在验车当场提出，经乙方确认后负责处理。
五、甲乙双方权利及义务
（一）甲方权利及义务
甲方保证在协议约定的时间内向乙方支付车款。
（二）乙方权利及义务
1.乙方保证按协议的规定向乙方交付车辆，并协助甲方做好车辆验收及在交车后15日之内的车辆上户、上牌工作，上牌费用由乙方支付（付款当日由上牌单位提供发票）。
2.乙方保证甲方所购车辆均为原厂制造新车，在交付前已做了必要的检查及清洁，符合乙方提供给甲方的交付文件中所列的各项规格和指标。
3.乙方保证生产厂家将按照“保养及保养手册”提供整车质量保证及相关售后服务，上述售后服务将按照生产厂家指定的特约售后服务中心和维修站的规定执行。
六、其他合同未尽事项：双方经友好协商共同商议决定。
七、本协议一式伍份，甲方执肆份，乙方执壹份，具有同等法律效力。本协议经双方共同签署且盖章后生效。
八、附件
附件一：XXX车采购价格确认表
附件二：廉政协议
附件三：固定资产验收单
（以下无正文）
乙方：（盖章）                   甲方：（盖章）
法定代表人：（签/章）            法定代表人：
                                       法人身份信息：
或项目负责人：                   或委托代理人：
项目负责人联系电话：                   委托代理人身份信息：
开户行：工行泸州江阳南路支行     开户行：
账号：2304343409201043588        账号：
税号：915105003562702475         税号：
地址：泸州市江阳区龙腾路10号    地址：
传真/电话：0830-2580322          传真/电话：

  时间：2025年**月**日             时间：2025年**月**日
第 2 页 共 5 页

附件一

XXX车采购价格确认表
附件二
廉政协议
协议单位
甲方（全称）：泸州兴绿园林绿化有限责任公司
乙方（全称）：
为认真贯彻中央加大反腐力度，推进廉政建设，预防和减少工程建设的经济犯罪，维护建筑市场的正常秩序，遏制“工程上马，干部下马”现象的发生，确保工程从征地到竣工工作中“工程优良，干部优秀”，根据国家有关文件精神，甲方乙方双方自愿签订廉政协议：
一、乙方不得以任何形式向甲方人员赠送各种礼品，礼券（现金），甲方人员不得以任何借口，收受各种礼品，礼券（现金）。如有违反，将视情节轻重对甲方人员给予批评、教育、罚款直至党纪、政纪、法律处分，对乙方给予扣减工程款3%-5%，直至终止合同。
二、乙方在工程项目建设中有贿赂甲方人员，被纪检、监察、检察机关立案查处的，甲方有权终止工程项目施工合同，由此造成的一切损失均由乙方承担，并负责由此发生的一切费用（在工程款中扣除）。
三、甲方人员向乙方索贿，经乙方检举被纪检、监察、检察机关立案查处的，乙方有权从甲方获得索贿款额的1-3倍作为奖励（此款由索贿人承担），由此产生的办案费用由甲方承担。
四、发包承包双方人员禁止赠送、贿赂、索要行为的发生，如遇一方发生，另一方当事人应当报告单位领导和当地纪检、监察、检察机关，对不主动报告情况的有关人员，一经查处视情节轻重给予党纪、政纪直至法律处分。
五、此协议与工程承包协议同时签定，甲方执肆份，乙方执壹份，均具同等效力，以便监督。
六、此协议自双方签字并盖章之日生效。

甲方：（盖章）             　　　       乙方：（盖章）
法定代表人（签/章）：　　　　　　       法定代表人（签/章）：
或授权委托人（签/章）：　　　　　　     或授权委托人（签/章）：

2025年**月**日　　　　　　　　         2025年**月**日
第 5 页 共 5 页

附件三
	泸州兴绿园林绿化有限责任公司固定资产验收单

	        日期:
	     年    月   日

	资产编号

	资产名称

	规格型号

	购置日期

	单位

	单价

	数量

	使用人

	供应厂家

	使用部门（或项目）

	备注

	固定资产验情况：

参加验收人员签字：                                                日期：

	管理部门负责人签字：                                             日期：

	注：此表一式三份，使用部门、管理部门、财务部门各一份。